АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2015г.    №_349
О внесении изменений в постановление
Администрации города Протвино от 18.05.2015
 №272 «Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей в каникулярное время
в г. Протвино в 2015 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 12.01.2006 № 1/2006-ОЗ «О мерах социальной поддержки семьи и детей в Московской области», постановлениями Правительства Московской области от 12.03.2012 № 269/8 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 27.03.2015 №173/11 «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Московской области на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время на 2015 год», решением Совета депутатов от 01.12.2014 N 15/6 «О бюджете муниципального образования «Городского округа Протвино» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, письмом МБОУ «Гимназия» от 11.06.2015 №59,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Протвино от 18.05.2015 №272 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время в г. Протвино в 2015 году следующее изменение:

     1.1. в приложении №3 к постановлению подпункты 3.1., 3.2., 4.1. изложить в новой редакции:

« 3.1. 503 750,0 рублей - на полную оплату стоимости 13 путевок для детей граждан  Российской Федерации и имеющих место жительства в городе  Протвино, в учреждениях отдыха и оздоровления детей, расположенных на территории Республики Крым (Черноморское побережье), приобретенных по результату проведения совместного конкурса;
    3.2. 1 330 234,50 рублей - на оплату питания детей в городских оздоровительных лаге​рях с дневным пребыванием детей на территории г. Протвино на базе столовых муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений производится из расчёта 83,90 руб. на одного ребенка на 1 день.»

«4.1. 1 568 535,15 рублей  - на оплату питания детей в городских оздоровительных лаге​рях с дневным пребыванием детей на территории г. Протвино на базе столовых муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений - (из расчёта 98,93 руб. на одного ребенка на 1 день)»;
     1.2. пункт 4 приложения №3 к постановлению дополнить подпунктом 4.3.

«4.3. 30 464,85 рублей – на организацию отдыха и оздоровления детей МАУ ФСК «Надежда» во II cмену»
     1.3. пункт 15. приложения №3 к постановлению изложить в новой редакции:

«15. Установить стоимость  путевки в городских оздоровительных лаге​рях с дневным пребыванием детей на территории г. Протвино на одного ребенка за 21 день 5339,43 рублей, из них:

- стоимость питания – 3839,43 руб. (руб.- 1761,90 субсидия из бюджета Московской области и  2077,53 руб. - из местного бюджета);

-   родительская плата – 1500,00 руб.»
2. Постановление Администрации города Протвино от 27.05.2015 №303 «О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 18.05.2015 №272 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время в г. Протвино в 2015 году» признать утратившим силу.
3. Общему  отделу  направить   настоящее постановление согласно списку (приложение) и для опубликования в газете «Протвино сегодня» (без приложения).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации –

начальник управления по культуре, спорту

и социальным вопросам, временно выполняющий

исполнительно-распорядительные полномочия

по руководству Администрацией города Протвино                       А.В. Козырин-Гаак

	И.о. начальника финансового управления, начальник отдела бюджетного учета, сводной отчетности, информационного и материального обеспечения

Т.А. Подседова

Начальник управления бухгалтерского

и бюджетного учёта, анализа и отчётности – главный бухгалтер Администрации

О.К. Калинченко

	Начальник отдела образования
Е.В. Боровенко

	Начальник отдела по социальным вопросам

Г.А. Матюк
	И.о. начальника юридического отдела

О.М. Гарина

Приложение

                                                                   к постановлению Администрации города Протвино

от 17.06.2015г.    №_349

Список.

1. Финансовое управление;

2. Управление бухгалтерского и бюджетного учета, анализа и отчетности;
3. Отдел по социальным вопросам;

4. Отдел образования;

5. МБОУ ДОД «СДЮШОР»;
6. МАУДОД «ДЮСШ  №2»;
7. МАУ ФСК «Надежда»;
8. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 1»;
9. МБОУ «Лицей  № 2»;
10. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

11. МБОУ «Гимназия»;

12. МБОУ «Лицей».
       Начальник отдела по социальным вопросам                                   Г.А. Матюк